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] Rapports : Semaine
Ligue : Les Musiciens 2017 (Week #18)

Classement des équipes
R Nom Equipe PS Pts Vic Déf Nul P QA QAhd HS HShd HT HThd Moy Hd
1 8- Violoncelles Mousseau 20940 34 20 O 54 62008 63637 1266 1301 3676 3731 1148 0O
2 4- Pianos Gareau 80900 34 20 0 54 61304 63578 1283 1361 3666 3788 1130 18
3 6- Orgues Cote 2.0 78.0 30 22 2 54 48315 62445 1079 1363 2827 3693 893 255
4 2-Violons Cholette 20770 28 25 1 54 52741 62614 1099 1298 3097 3736 975 173
5 7- HarmonicasBoulianne 40 740 28 24 2 54 47926 62374 972 1237 2766 3672 885 263
6 9- Guitares Tremblay 0.067.0 24 29 1 bH4 61772 62744 1261 1284 3672 3672 1058 90
7 5- Triangles Ouimet 6.0 640 23 31 0 54 59313 62370 1236 1302 3510 3728 1091 57
8 1- Sax Pomerleau 4063.0 23 30 1 54 57886 61507 1261 1289 3526 3617 1045 103
9 3- Mandolines Dore 6.0 60.0 23 31 0 54 53702 62024 1155 1338 3340 3889 989 159
10 10- Contrebasses Clement 6.0 53.0 19 34 1 54 57683 61808 1225 1284 3490 3659 1051 97

Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #19 Segment #1 Date 23 janvier 2018 a 12:45
Allée #13 & 14 : (1168) 9- Guitares Tremblay vs (1169) 10- Contrebasskiéé@léntest 16 : (1166) 7- HarmonicasBoulianne vs (1167) 8- Violoncelles M

Allée #17 & 18 : (1162) 3- Mandolines Dore vs (1163) 4- Pianos GarealAllée #19 & 20 : (1160) 1- Sax Pomerleau vs (1161) 2- Violons Cholette
Allée #21 & 22 : (1164) 5- Triangles Ouimet vs (1165) 6- Orgues Cote

Meneurs de la Saison chez les Femmes

Plus Haut Triple Plus Haute Moy Plus Haut Simple

Nom Joueur HT Nom Joueur Moy Nom Joueur HS
Huguette Smith 702 Huguette Smith 202 Huguette Smith 279
Blandine Pomerleau 701 Lucille Cote 197 Marie Marthe Gagnor278
Diane Frereault 668 Pauline Tetreault 196 Rejeanne Cholette 268
Florence Nadeau 665 Blandine Pomerleau 195 Francine Dansereau 266
Pauline Clement 661 Helene Gregoire 193 Diane Frereault 265
Meneurs de la Saison chez les Hommes

Plus Haut Triple Plus Haute Moy Plus Haut Simple

Nom Joueur HT Nom Joueur Moy Nom Joueur HS
Dominique Panunto 759 Stephane Tetreault 216 Jean Yves Tremblay 289
Jean Yves Tremblay 742 Alain Tetreault 211 Dominique Panunto 289

Claude Ouimet 729
Georges Godbout 723
Alain Tetreault 718

Jean Yves Tremblay 210
Dominique Panunto 207
Mario Lavigne 206

Andre Tretreault 280
Stephane Tetreault 279
Georges Godbout 270
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Réqulier par movenne Hommes

Nom Joueur
Stephane Tetreault
Alain Tetreault
Jean Yves Tremblay
Dominique Panunto
Mario Lavigne
Andre Tretreault
Claude Ouimet
Georges Godbout
Michel Lavigne
Andre Mombleau
Georges Fortier
Bob Clement
Andre Charron
Martin Gagnon
Jean Paul Tanguay
Clermont Bourgoin
Gaetan Michaud
Jean Riendeau
Joueur Demande
Joueur Demande
Joueur Demande
Joueur Demande

Moy 69 PJ
216 0 39
211 0 54
210 0 54
207 0 48
206 0 47
205 0 54
204 0 48
201 0 54
197 0 48
184 0 36
173 0 45
166 0 54
158 0 51
148 0 51
148 0 45
122 0 24
115 0 3

0 0 O
0 0 O
0 0 O
0 0 O
0 0 O

QA
8461

HS
279

11400 268
11348 289

9967
9712

289
265

11102 280

9817

261

10892 270

9500
6632
7827
9016
8108
7582
6670
2934
345
0
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256
257
226
265
266
217
193
202
142

[cNeoNeoNeNe)

HT
803
718
742
759
683
703
729
723
667
676
589
632
700
556
515
437
345
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Réqulier par movenne Femmes

Nom Joueur
Huguette Smith
Lucille Cote

Pauline Tetreault
Blandine Pomerleau
Helene Gregoire
Irene Turgeon
Cecile Dupuis
Pauline Clement
Rejeanne Cholette
Lyne Chouinard
Therese Sigouin
Diane Frereault
Claire Laniel
Florence Nadeau
Colette Courcy
Francine Dansereau
Esther Simard
Marie Marthe Gagnon
Isabelle Mousseau
Yolande Cyr

Josee Garon
Huguette Dore
Denise Sirois
Gertrude Gareau
Jacqueline Nantel
Carmen Couture
Georgette Cote
Gaetane Larouche
Georgette Gougeon
Flore Frenette

Anita Nelson
Denise Belair
Ginette Paquette
Rejeanne Boulianne
Marie Rose Houde
Monique Garon
Joueur Demande
Marthe Simard

Moy 69 PJ
202 0 54
197 0 42
196 0 54
195 0 51
193 0 51
190 0 54
189 0 36
188 0 48
187 0 54
186 0 42
186 0 51
186 0 24
183 0 47
182 0 51
182 0 54
179 0 54
177 0 54
176 0 48
176 0 54
174 0 30
171 0 45
171 0 54
170 0 45
169 0 54
169 0 54
168 0 48
165 0 54
164 0 51
162 0 54
153 0 36
151 0 54
147 0 24
144 0 54
140 0 25
135 0 54

91 0 45
0 0 O
0 0 O

QA

HS

10961 279

8302

237

10605 257

9992
9870

247
247

10283 258

6835
9030

258
257

10139 268

7839
9509
4479
8606
9298
9831
9687
9592
8474
9514
5243
7730
9242
7651
9166
9163
8092
8922
8386
8778
5534
8185
3534
7795
3508
7338
4135
0
0

255
258
265
236
246
258
266
226
278
247
227
218
254
220
232
237
232
217
245
227
216
214
203
236
168
200
123
0
0

HT
702
655
701
701
659
659
626
661
624
630
651
668
640
665
664
670
632
641
609
628
588
598
577
582
641
632
538
580
553
517
528
491
586
474
511
321
0
0



